Dâstân-ı Hazret-i İbrâhim

11. Dâstân-ı Fatıma.

Eserin ilk ve son beyitleri şu şekildedir:
001 şöyle tefsīr içinde ḫalīle
yalvarurdı dün ü gün dārü’l-celīle

090 bunlaruŋ ʿışḳına ḫatm olsun kelām
vir ṣalavāt muṣṭafāya ve’s-selām

3. Basma (Taşbaskı) Nüsha: Hikâye-i Mevlidü’n-Nebî, İstanbul: Matbaa-i Osma-
niye 1311 [1895-96], 1323 [1907-08].

Süleyman Çelebi’nin Mevlidü’n-Nebî (Vesiletü’n-Necât) adlı eserinin bazı basma
nüshalarının sonunda halk meclislerinde okunan bazı dinî ve ahlaki hikâyeler de var-
dır. Bu hikâyelerden biri de Kıssa-i İsmâ’îl ve İbrâhîm Aleyhi’s-selâm adlı hikâyedir.

Eser, basma (taş baskı) nüshanın 34-38. sayfaları arasında ve toplam 81 beyitten
oluşmaktadır. Yukarıdaki iki yazmanın 128 ve 90 beyitten oluştuğu düşünülürse bu
nüshada anlatılanlar daha da kısaltılmış durumdadır. Eser harekeli bir nesih yazı ile
her sayfada 21 satır olarak yazılmıştır. Eser Matbaa-yi Osmaniye’de 1311 [1895-96] ve
1323 [1907-08] yıllarında basılmıştır. Eser toplam 48 sayfadır.

Nüshada Mevlidü’n-Nebî’den başka şu eserler vardır:

1. Vefât-ı Fâtıma

2. Hikâyet-i Geyik

3. Hikâyet-i Gügercin

4. Kıssa-i İsmâ’îl ve İbrâhîm Aleyhi’s-selâm

5. Hikâyet-i Kesik Baş

6. Hikâyet (Dinî bir hikâye)

7. Hikâyet-i Deve ve sonda bir hatime duası.